## REGULA XV.

Nullum Monasterium Romæ Situm Titulis Cardinalium subest, sed quodlibet nullo medio ad Romanam Ecclesiam pertinet.

C. 3. De Capel. Monach. in integra relat. in Coll. 3 C. un. Eod. Tit.

## REGULA XVI.

Jure Decretalium Exempti, etiam Sedi Apostolicæ immediate Subditi, Episcopo sub sunt quoad ea, quæ contrâ Hæreticos instituta sunt.

C. 9. De Hæret. §. Si qui.